
UCHWAŁA NR XLII/243/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Rykach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713 i 1378) oraz art.58 ust.1 i art.59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2020r. poz.1326, 568 i 1747), Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 460 zł za każdy miesiąc. 

2.  Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 6,00 zł za 
każdy dzień pobytu.

§ 2. W przypadku, gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny opłatę, o której mowa 
w § 1 ust.1, obniża się o 50% za drugie i każde następne dziecko. 

§ 3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka zwalnia się z ponoszenia opłat 
w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk

Id: XRIOR-LAWMD-SEXOX-DRCYW-XSZTV. Podpisany Strona 1




